[bookmark: _GoBack]                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                         САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КРАСНОАРМЕЙСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ
От 03.02.2021 года № 21

О внесении изменений в решение «О наделении муниципального района Красноармейский полномочиями» от 28.12.2020 года № 17

    На основании акта проверки № 2 от 07.04.2020 года «О соблюдении органами местного самоуправления законодательства о градостроительной деятельности Собрание представителей сельского поселения Алексеевский муниципального района Красноармейский Самарской области

                             РЕШИЛО:

     1. Внести в Соглашение о наделении муниципального района Красноармейский полномочиями на 2021 год, утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения Алексеевский муниципального района Красноармейский Самарской области от 28.12.2020 № 17 следующие изменения:

     В п.1.2.2. Соглашения, в наименовании раздела В сфере градостроительной деятельности в части:

 В абзаце 5 слово «утверждение» исключить;
         - абзацы 6,7,8   - исключить;

       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Алексеевский Вестник» и на официальном сайте администрации муниципального района Красноармейский Самарской области.

       3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель собрания представителей
Сельского поселения Алексеевский
Муниципального района Красноармейский
Самарской области                                                             Л.В.Зимина